MUNICIPIO DE FAMA
Estado de Minas Gerais

CNPJ Nº 18.243.253/0001-51

___________________________________________________________________
 Praça Getúlio Vargas, 01, Centro

ERRATA DE EDITAL DE LICITAÇÃO

1. A presente ERRATA é ora levado a efeito, para retificar o Edital abaixo na modalidade
PREGÃO PRESENCIAL nº 07/2025.

2. A PREGOEIRA torna público, para conhecimento e esclarecimento dos interessados,
ALTERAÇÕES DA DATA E HORÁRIO: Ficam alterados a data do certame para o DIA
19/02/2025 E O HORÁRIO PARA 14:00h.

Haverá publicação do edital retificado, uma vez que houve erro material, sendo publicado no
Diário Oficial.

Paola Mariana de Souza Dias Bruzzone

Pregoeira

Mobile User